ミニバスチーム代表者（指導者）各位

小田原バスケットボール協会

強化技術委員長 永山 健治

「マンツーマン講習会開催について」

時下 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 また、日頃より連盟の活動にご理解、ご協

力を賜り心よりお礼申し上げます。 さて、標記の件につきまして、次のとおり開催を予定

していますので。皆様お忙しいと思いますが各チームの指導者 1 名は必ず出席していただ

きたいと思っております。ご理解ご協力宜しくお願い致します。

■ マンツーマン講習会

期日：平成３０年１２月１６日（日） １３：３０～１６：３０（受付１３：１５～）

場所：開成小学校 （開場１３：００）

講師： JBA技術委員会 ユース育成部ワーキンググループ

    マンツーマン推進プロジェクト指導部 牧野 広良氏

内容：マンツーマン基準規則の再確認、マンツーマンディフェンス技術練習

車は各チーム１台（男女の場合は２台）とさせていただきます。

以上

ご不明な点がありましたら、次の連絡先までお問い合わせください。

小田原地区マンツーマンディレクター   奥津 真